PAGE

[image: image1.jpg]

муниципальное образование поселок ханымей

АДМИНИСТРАЦИЯ

Распоряжение

	20

	г.
	№

	О признании утратившим силу распоряжение Администрации муниципального образования поселок Ханымей от 10.01.2012 г. № 04 «Об утверждении методических рекомендаций по составлению плана финансово-хозяйственной деятельности муниципального учреждения муниципального образования поселок Ханымей»

В целях систематизации нормативно-правовых актов муниципального образования поселок Ханымей
1. Признать утратившими силу распоряжение Администрации муниципального образования поселок Ханымей от 10.01.2012 г. № 04 «Об утверждении методических рекомендаций по составлению плана финансово-хозяйственной деятельности муниципального учреждения муниципального образования поселок Ханымей».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2017 года.
            3.Системному администратору Администрации муниципального образования  поселок Ханымей разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования поселок Ханымей .

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

муниципального образования поселок Ханымей                                                А.Е. Лешенко